
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

20

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 

од наставно-научниот совет на единицата 
Единица на Универзитетот
Правен факултет

1 Местото и улогата на јавниот обвинител во 
предистражната постапка

1602-287/27 
од 19.12.2014 

г.

Насл. вон. 
проф. Лазар 

Нанев

Бојана 
Ананиева

Факултет за информатика
Преглед и современи приоди во 
откривањето и работата со талентираните 
ученици за математика во Република 
Македонија

2002-49/13 од 
19.3.2014 г.

Проф. д-р  
Татјана 

Атанасова - 
Пачемска

Благојче 
Богданов 

Економски факултет

1 Трансформациското лидерство како 
генератор на успехот на работењето

1702-348/11 
од 8.11.2012 г.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Гоце 
Јанкулоски

2 Влијанието на организациската култура врз 
однесувањето на вработените

1702-167/5 од 
14.08.2012

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески
Жељко Симиќ

Музичка академија

1

Интензитетот на авторската тенденција и 
склоност кон соло репертоарот на трубата 
низ музичката историја со концертна 
програма (Sonata for trumpet and piano-
Donald H.White, Rapsody in blu-Georg 
Gershwin,Rustigues-Eugene Bozza, Legend- 
George Enescu, Air – John.S.Bach)

1902-87/6 од 
24.6.2014 г.

Проф. д-р 
Васо Ристов

Мустафа 
Алимановски

2
Стилски и интерпретациски проблеми на 
избрани сонати за пијано од Доменико 
Чимароза

1902-143/6 од 
29.12.2014 г.

Проф. д-р 
Милица 
Шкариќ

Бисера 
Иванова

3
Стилски и интерпретациски проблеми 
при изведба на Концертот за кларинет и 
оркестар од Арон Копланд

1902-143/5 од 
29.12.2014 г.

Доц. д-р 
Бранко 

Павловски

Александар 
Стефановски

4 Историјатот на етидите наменети за 
инструментот обоа

1902-143/4 од 
29.12.2014 г.

Проф. д-р 
Владимир 

Лазаревски

Цветан 
Пијанечки

5 Третманот на англискиот рог како 
солистички инструмент во оркестарот

1902-143/3 од 
29.12.2014 г.

Проф. д-р 
Владимир 

Лазаревски

Маја 
Чанаќевиќ

Факултет за образовни науки

1 Менаџирање на спортот и спортските 
активности во високото образование

2102-357/7 од 
26.12.2014 г.

Доц. д-р 
Билјана 
Попеска

Трајчо 
Димков

Филолошки факултет

Нови интерпретации на културолошките 
и општествени постмодерни американски 
концепти 

2402-38/15
22.1.2014 г.

Доц. д-р 
Марија 
Емилија 

Кукубајска

Фросина 
Јованова 

Стојанова


